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Veranstalter: Kohlscheider SC
Ausrichter: Kohlscheider SC

Hermann Josef Aretz
Vennstraße 30
52134 Herzogenrath
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2407 96694
Fax: +49 2407 916895
E-Mail: barbaraschwimmen@kohlscheider-sc.de

Wettkampfstätte: Ü-Bad
Dammstraße 79
52531 Übach-Palenberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2451 91031490

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 25.11.2017
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 26 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Aachener SV 06 'NRW' 8 30 0
2. Dürener TV 1847 e.V. 'NRW' 13 52 6
3. SG Erkelenz-Hückelhoven 'NRW' 38 114 12
4. Wfr.-Delphin  Eschweiler 'NRW' 13 39 0
5. SG Euregio Swim Team 'NRW' 33 94 10
6. TuS Oberbruch 'NRW' 16 40 3
7. VfR Übach-Palenberg 'NRW' 8 19 0
8. Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 'NRW' 13 44 2

142 432 33
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Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  25.11.2017 Einlass:  15:30 Uhr Kari-Sitzung:  15:45 Uhr Beginn:  16:00 Uhr

WK  m Brust mixed 2009 - 20091  4x25 16:00 - 16:04 Uhr
WK  m Brust weiblich 2005 - 20082  4x50 16:05 - 16:16 Uhr
WK  m Brust männlich 2005 - 20083  4x50 16:17 - 16:27 Uhr
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2010 - 2010101  25 16:28 - 16:31 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2009 - 20094  25 16:32 - 16:34 Uhr
WK  m Freistil männlich 2009 - 20095  25 16:35 - 16:36 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2006 - 20096  50 16:37 - 16:49 Uhr
WK  m Rücken männlich 2006 - 20097  50 16:50 - 16:57 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2005 - 20088  50 16:58 - 17:07 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2005 - 20089  50 17:08 - 17:17 Uhr
WK  m Brust (kindgerecht) mixed 2010 - 2010102  25 17:18 - 17:20 Uhr
WK  m Brust weiblich 2009 - 200910  25 17:21 - 17:23 Uhr
WK  m Brust männlich 2009 - 200911  25 17:24 - 17:24 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2005 - 200812  100 17:24 - 17:38 Uhr
WK  m Rücken männlich 2005 - 200813  100 17:39 - 17:54 Uhr
WK  m Rücken (kindgerecht) mixed 2010 - 2010103  25 17:55 - 17:58 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2009 - 200914  25 17:59 - 18:01 Uhr
WK  m Rücken männlich 2009 - 200915  25 18:02 - 18:03 Uhr
WK  m Freistil mixed 2009 - 200916  4x25 18:04 - 18:09 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  25.11.2017 Beginn:  18:25 Uhr

WK  m Freistil weiblich 2005 - 200817  4x50 18:25 - 18:40 Uhr
WK  m Freistil männlich 2005 - 200818  4x50 18:41 - 18:50 Uhr
WK  m Brust weiblich 2006 - 200919  50 18:51 - 19:00 Uhr
WK  m Brust männlich 2006 - 200920  50 19:01 - 19:11 Uhr
WK  m Brust weiblich 2005 - 200821  100 19:12 - 19:26 Uhr
WK  m Brust männlich 2005 - 200822  100 19:27 - 19:37 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2006 - 200923  50 19:38 - 19:50 Uhr
WK  m Freistil männlich 2006 - 200924  50 19:51 - 19:59 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2005 - 200825  100 20:00 - 20:15 Uhr
WK  m Freistil männlich 2005 - 200826  100 20:16 - 20:27 Uhr
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Diana Presse ( )Schwimmbezirk Aachen
Schiedsrichter Peter Bartelet ( )Schwimmbezirk Aachen
Starter Joachim Vockrodt ( )SG Euregio Swim Team
Sprecher Gertrud Wollgarten ( )SG Euregio Swim Team
Schwimmrichter .............................. ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Schwimmrichter .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler

Auswerter Hermann Josef Aretz ( )SG Euregio Swim Team
Protokollführer Hermann Josef Aretz ( )SG Euregio Swim Team

Zielrichter-Obmann .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven
Zielrichter .............................. ( )TuS Oberbruch
Zielrichter Joachim Vockrodt ( )SG Euregio Swim Team

Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )VfR Übach-Palenberg
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Dürener TV 1847 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )Aachener SV 06
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )TuS Oberbruch
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven

Wenderichter-Obmann .............................. ( )Dürener TV 1847 e.V.
Wenderichter .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Diana Presse ( )Schwimmbezirk Aachen
Schiedsrichter Peter Bartelet ( )Schwimmbezirk Aachen
Starter Joachim Vockrodt ( )SG Euregio Swim Team
Sprecher Gertrud Wollgarten ( )SG Euregio Swim Team
Schwimmrichter .............................. ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Schwimmrichter .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler

Auswerter Hermann Josef Aretz ( )SG Euregio Swim Team
Protokollführer Hermann Josef Aretz ( )SG Euregio Swim Team

Zielrichter-Obmann .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven
Zielrichter .............................. ( )TuS Oberbruch
Zielrichter Joachim Vockrodt ( )SG Euregio Swim Team

Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )VfR Übach-Palenberg
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Dürener TV 1847 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )Aachener SV 06
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )TuS Oberbruch
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven

Wenderichter-Obmann .............................. ( )Dürener TV 1847 e.V.
Wenderichter .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  25.11.2017 Einlass:  15:30 Uhr Kari-Sitzung:  15:45 Uhr Beginn:  16:00 Uhr

Wettkampf 1  4x25 m Brust ( mixed, 2009 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:00 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 2  4x50 m Brust ( weiblich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:05 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft TuS Oberbruch __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft Dürener TV 1847 e.V.  5:21,21
Bahn 4: 1. Mannschaft Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: circa
16:11 von 2: Bahn 2: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team  3:58,21

Bahn 3: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  3:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team  3:25,63
Bahn 5: 1. Mannschaft Dürener TV 1847 e.V.  5:20,11

Wettkampf 3  4x50 m Brust ( männlich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:17 von 2: Bahn 2: 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft TuS Oberbruch __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
16:22 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft Dürener TV 1847 e.V.  5:10,21

Bahn 3: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  3:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team  3:34,11
Bahn 5:

Wettkampf 101  25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2010 - 2010 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:28 von 2: Bahn 2: Natalie Erxleben ( )2010 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Melisa Atabay ( )2010 SG Euregio Swim Team  0:47,78
Bahn 4: Mila Thomas ( )2010 VfR Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Kay Frederiks ( )2010 SG Euregio Swim Team __:__,__
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noch Wettkampf 101  25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed )

Lauf 2 Bahn 1: Nils Alexander Ortmanns ( )2010 SG Euregio Swim Team  0:35,44 circa
16:30 von 2: Bahn 2: Anton Höbig ( )2010 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,09

Bahn 3: Anna Gerkens ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:27,84
Bahn 4: Arthur Wachtel ( )2010 TuS Oberbruch  0:35,00
Bahn 5: Julia Malejka ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:35,16

Wettkampf 4  25 m Freistil ( weiblich, 2009 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:32 von 1: Bahn 2: Miriam Babar ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Ida Nowicka ( )2009 SG Euregio Swim Team  0:30,58
Bahn 4: Kiana Marie Renner ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 5  25 m Freistil ( männlich, 2009 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:35 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Kai Engelsing ( )2009 SG Euregio Swim Team  0:28,69
Bahn 4: Malik Breuer ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 6  50 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:37 von 8: Bahn 2: Jule Weyand ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Lina Wegert ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 4: Finja Krone ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
16:39 von 8: Bahn 2: Nele Weyand ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Anna Lange ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:23,56
Bahn 4: Talina Jolin Renner ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5: Jule Kronenberg ( )2007 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Melina Weidler ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:14,61 circa
16:41 von 8: Bahn 2: Gwyn Kreutzer ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:07,71

Bahn 3: Melina Bennewitz ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:06,26
Bahn 4: Lucy Schnorrenberg ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:07,50
Bahn 5: Lotta van Helden ( )2008 TuS Oberbruch  1:08,00

Lauf 4 Bahn 1: Alea Boymanns ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:05,97 circa
16:43 von 8: Bahn 2: Sude Yildiz ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:05,10

Bahn 3: Lisa Linssen ( )2009 TuS Oberbruch  1:05,00
Bahn 4: Elena Linssen ( )2008 TuS Oberbruch  1:05,00
Bahn 5: Angelina Heck ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:05,65
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noch Wettkampf 6  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 5 Bahn 1: Jette Dohmen ( )2009 TuS Oberbruch  1:05,00 circa
16:44 von 8: Bahn 2: Lina Batalia ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:03,91

Bahn 3: Hannah Göbbels ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:02,83
Bahn 4: Lisa Nahrings ( )2009 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:02,92
Bahn 5: Elisabeth Li ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:04,40

Lauf 6 Bahn 1: Ece Yildirim ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:02,78 circa
16:46 von 8: Bahn 2: Lena Peters ( )2008 TuS Oberbruch  1:00,00

Bahn 3: Pauline Zinner ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:58,00
Bahn 4: Kayra Breuer ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:58,81
Bahn 5: Jil Oliver ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:00,41

Lauf 7 Bahn 1: Paula Peters ( )2006 TuS Oberbruch  0:58,00 circa
16:47 von 8: Bahn 2: Katja Engelsing ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:56,14

Bahn 3: Jasmin Ohler ( )2006 TuS Oberbruch  0:55,70
Bahn 4: Emilia Witte ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:56,01
Bahn 5: Frauke Artkämper ( )2008 SG Euregio Swim Team  0:56,25

Lauf 8 Bahn 1: Lia Martinett ( )2009 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:53,75 circa
16:48 von 8: Bahn 2: Sophie Fröschen ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:52,25

Bahn 3: Lisa Gerkens ( )2008 VfR Übach-Palenberg  0:47,17
Bahn 4: Juliana Hecht ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:49,14
Bahn 5: Klara Taschowsky ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:52,60

Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich, 2006 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: Niklas Schumacher ( )2007 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__ circa
16:50 von 5: Bahn 2: David Babar ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Henrik Walther ( )2008 VfR Übach-Palenberg  1:09,47
Bahn 4: Ilias Bouaoui ( )2009 SG Euregio Swim Team  1:12,39
Bahn 5: Linus Brückner ( )2008 SG Euregio Swim Team __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Luca Zwar ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:06,72 circa
16:52 von 5: Bahn 2: Max Moll ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:06,31

Bahn 3: Elias Lamberty ( )2007 SG Euregio Swim Team  1:04,32
Bahn 4: Jonas Weide ( )2007 SG Euregio Swim Team  1:05,47
Bahn 5: Jonas Krauthausen ( )2007 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:06,37

Lauf 3 Bahn 1: Len Kreutz ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:59,67 circa
16:54 von 5: Bahn 2: Bo Mathissen ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:57,05

Bahn 3: Nils Küppers ( )2008 TuS Oberbruch  0:55,00
Bahn 4: Sten Wegert ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:55,16
Bahn 5: Moritz Vonhoegen ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:57,08

Lauf 4 Bahn 1: Samuel Heck ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:54,97 circa
16:55 von 5: Bahn 2: Marlon Reinartz ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:53,88

Bahn 3: Thor Rasczyk ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:51,41
Bahn 4: Ben Phillip Bösche ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:52,88
Bahn 5: Jan Schacht ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:53,97

Lauf 5 Bahn 1: Julius Bodenburg ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:51,38 circa
16:56 von 5: Bahn 2: Mats Blankertz ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:50,22

Bahn 3: Justus Eberlein ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:49,79
Bahn 4: Rune Witt ( )2006 Aachener SV 06  0:50,00
Bahn 5: Tim Taschowsky ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:51,15
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Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( weiblich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:58 von 6: Bahn 2: Katja Engelsing ( )2007 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Juliana Hecht ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:30,00
Bahn 4: Jennifer Polz ( )2006 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
17:00 von 6: Bahn 2: Maria Yu ( )2008 Aachener SV 06  1:09,09

Bahn 3: Svea Grundmann ( )2008 Dürener TV 1847 e.V.  1:03,59
Bahn 4: Anna Kessel ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:05,16
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Kayra Breuer ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:01,43 circa
17:02 von 6: Bahn 2: Klara Fieth ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:00,20

Bahn 3: Kate Schmitz ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  0:56,70
Bahn 4: Lea Hekrenz ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:00,00
Bahn 5: Lara Esser ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:01,31

Lauf 4 Bahn 1: Lisa Gerkens ( )2008 VfR Übach-Palenberg  0:56,02 circa
17:03 von 6: Bahn 2: Dara Ana Alavanja ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:54,77

Bahn 3: Klara Taschowsky ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:53,71
Bahn 4: Evelyn Kocergin ( )2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:54,71
Bahn 5: Rosa Mazza ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  0:55,43

Lauf 5 Bahn 1: Olivia Gillner ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  0:53,64 circa
17:04 von 6: Bahn 2: Lea Macherey ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  0:52,24

Bahn 3: Jana Acksteiner ( )2005 SG Euregio Swim Team  0:50,86
Bahn 4: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:52,22
Bahn 5: Marie Juschka ( )2005 SG Euregio Swim Team  0:53,50

Lauf 6 Bahn 1: Johanna Bodenburg ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:50,48 circa
17:06 von 6: Bahn 2: Yara Junggeburth ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  0:49,99

Bahn 3: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:38,86
Bahn 4: Freya van Helden ( )2005 TuS Oberbruch  0:45,23
Bahn 5: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:50,25

Wettkampf 9  50 m Schmetterling ( männlich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:08 von 6: Bahn 2: Tim Taschowsky ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Max von der Burg ( )2006 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: Robert Nowicki ( )2005 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
17:10 von 6: Bahn 2: Vladimir Weigandt ( )2007 Aachener SV 06 __:__,__

Bahn 3: Michael Schneider ( )2007 Aachener SV 06 __:__,__
Bahn 4: Bo Mathissen ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Benedikt Hofer ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:26,05 circa
17:12 von 6: Bahn 2: Max Moll ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:16,22

Bahn 3: Alex Heck ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:04,12
Bahn 4: Jan Luca Bruns ( )2008 Aachener SV 06  1:13,27
Bahn 5: Béla Löhr ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  1:18,52
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noch Wettkampf 9  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 4 Bahn 1: Tim Michaelis-Hauswaldt ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  0:59,38 circa
17:13 von 6: Bahn 2: Deniz Ucar ( )2007 Aachener SV 06  0:55,79

Bahn 3: Alp Arac ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:54,77
Bahn 4: Laurin Ortmanns ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:55,53
Bahn 5: Johannes Artkämper ( )2005 SG Euregio Swim Team  0:55,97

Lauf 5 Bahn 1: Ibocan Cokgezen ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  0:54,38 circa
17:15 von 6: Bahn 2: Maximilian Barczewski ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  0:53,10

Bahn 3: Ricco Kraus ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:49,97
Bahn 4: Rouven Dautzenberg ( )2005 SG Euregio Swim Team  0:52,19
Bahn 5: Linus Witte ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:53,99

Lauf 6 Bahn 1: Mats Blankertz ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:49,72 circa
17:16 von 6: Bahn 2: Rune Witt ( )2006 Aachener SV 06  0:48,00

Bahn 3: Finn Martinett ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:42,11
Bahn 4: Jonas Bodenburg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:47,53
Bahn 5: Jonathan Hart ( )2006 Aachener SV 06  0:48,00

Wettkampf 102  25 m Brust (kindgerecht) ( mixed, 2010 - 2010 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:18 von 1: Bahn 2: Anna Gerkens ( )2010 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Anton Höbig ( )2010 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,96
Bahn 4: Natalie Erxleben ( )2010 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 10  25 m Brust ( weiblich, 2009 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: Kiana Marie Renner ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__ circa
17:21 von 1: Bahn 2: Lisa Linssen ( )2009 TuS Oberbruch  0:35,00

Bahn 3: Ida Nowicka ( )2009 SG Euregio Swim Team  0:34,22
Bahn 4: Jette Dohmen ( )2009 TuS Oberbruch  0:35,00
Bahn 5: Miriam Babar ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Wettkampf 11  25 m Brust ( männlich, 2009 - 2009 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 12  100 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:24 von 6: Bahn 2: Anna Kessel ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:32,10

Bahn 3: Klara Fieth ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:23,40
Bahn 4: Kate Schmitz ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:24,34
Bahn 5: Maria Yu ( )2008 Aachener SV 06 __:__,__
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: circa
17:27 von 6: Bahn 2: Olivia Gillner ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:21,34

Bahn 3: Lea Macherey ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:20,12
Bahn 4: Yara Junggeburth ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:21,20
Bahn 5: Rosa Mazza ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:23,11

Lauf 3 Bahn 1: Svea Grundmann ( )2008 Dürener TV 1847 e.V.  2:15,32 circa
17:29 von 6: Bahn 2: Lina Malbertz ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  2:05,58

Bahn 3: Alisa Atabay ( )2006 SG Euregio Swim Team  2:00,00
Bahn 4: Christina Böker ( )2006 SG Euregio Swim Team  2:02,07
Bahn 5: Gabija Ragauskaite ( )2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  2:07,41

Lauf 4 Bahn 1: Jennifer Polz ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:55,92 circa
17:32 von 6: Bahn 2: Juliana Hecht ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:53,34

Bahn 3: Maya Waldmann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:50,50
Bahn 4: Lara Esser ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:52,70
Bahn 5: Alina Konrads ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:55,50

Lauf 5 Bahn 1: Johanna Bodenburg ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:48,05 circa
17:34 von 6: Bahn 2: Lea Hekrenz ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:44,44

Bahn 3: Evelyn Kocergin ( )2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:41,89
Bahn 4: Freya van Helden ( )2005 TuS Oberbruch  1:43,76
Bahn 5: Jana Acksteiner ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:46,12

Lauf 6 Bahn 1: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:41,02 circa
17:36 von 6: Bahn 2: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:36,52

Bahn 3: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:22,80
Bahn 4: Marie Juschka ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:28,77
Bahn 5: Dara Ana Alavanja ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:38,57

Wettkampf 13  100 m Rücken ( männlich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:39 von 6: Bahn 2: Vladimir Weigandt ( )2007 Aachener SV 06 __:__,__

Bahn 3: Alex Heck ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  2:27,21
Bahn 4: Benedikt Hofer ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:30,11
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
17:42 von 6: Bahn 2: Valeri-Adrian Wachtel ( )2005 TuS Oberbruch  2:19,99

Bahn 3: Maximilian Barczewski ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:13,21
Bahn 4: Maximilian Minkenberg ( )2008 TuS Oberbruch  2:15,00
Bahn 5: Béla Löhr ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:23,10

Lauf 3 Bahn 1: Ibocan Cokgezen ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:10,91 circa
17:45 von 6: Bahn 2: Tim Michaelis-Hauswaldt ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:08,43

Bahn 3: Deniz Ucar ( )2007 Aachener SV 06  2:03,14
Bahn 4: Jan Luca Bruns ( )2008 Aachener SV 06  2:03,25
Bahn 5: Mert Yildiz ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  2:10,38

Lauf 4 Bahn 1: Oliver Wachtel ( )2007 TuS Oberbruch  2:00,15 circa
17:47 von 6: Bahn 2: Laurin Ortmanns ( )2007 SG Euregio Swim Team  1:58,40

Bahn 3: Alp Arac ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:50,35
Bahn 4: Max von der Burg ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:55,03
Bahn 5: Robert Nowicki ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:59,20
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noch Wettkampf 13  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 5 Bahn 1: Jako Dohmen ( )2006 TuS Oberbruch  1:50,00 circa
17:50 von 6: Bahn 2: Michael Schneider ( )2007 Aachener SV 06  1:49,88

Bahn 3: Jonathan Hart ( )2006 Aachener SV 06  1:45,00
Bahn 4: Johannes Artkämper ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:48,39
Bahn 5: Albert Schmidt ( )2007 TuS Oberbruch  1:50,00

Lauf 6 Bahn 1: Rouven Dautzenberg ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:42,51 circa
17:52 von 6: Bahn 2: Ricco Kraus ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:32,97

Bahn 3: Finn Martinett ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:31,75
Bahn 4: Jonas Bodenburg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:32,59
Bahn 5: Linus Witte ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:34,75

Wettkampf 103  25 m Rücken (kindgerecht) ( mixed, 2010 - 2010 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:55 von 2: Bahn 2: Natalie Erxleben ( )2010 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Melisa Atabay ( )2010 SG Euregio Swim Team  0:45,46
Bahn 4: Kay Frederiks ( )2010 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5: Mila Thomas ( )2010 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Anton Höbig ( )2010 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,14 circa
17:57 von 2: Bahn 2: Nils Alexander Ortmanns ( )2010 SG Euregio Swim Team  0:32,56

Bahn 3: Anna Gerkens ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:26,72
Bahn 4: Julia Malejka ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:30,12
Bahn 5: Arthur Wachtel ( )2010 TuS Oberbruch  0:34,00

Wettkampf 14  25 m Rücken ( weiblich, 2009 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:59 von 1: Bahn 2: Kiana Marie Renner ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Ida Nowicka ( )2009 SG Euregio Swim Team  0:31,66
Bahn 4: Anna Mosler ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:33,87
Bahn 5: Miriam Babar ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Wettkampf 15  25 m Rücken ( männlich, 2009 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
18:02 von 1: Bahn 2: Kai Engelsing ( )2009 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Malik Breuer ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 4: Mats Laude ( )2009 Aachener SV 06 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 16  4x25 m Freistil ( mixed, 2009 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
18:04 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  25.11.2017 Beginn:  18:25 Uhr

Wettkampf 17  4x50 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
18:25 von 3: Bahn 2: 3. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 4: 3. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
18:29 von 3: Bahn 2: 4. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft Dürener TV 1847 e.V.  5:08,76
Bahn 4: 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: 2. Mannschaft Dürener TV 1847 e.V.  5:02,31 circa
18:34 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft TuS Oberbruch  2:49,39

Bahn 3: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:38,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team  2:41,14
Bahn 5: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team  3:14,78

Wettkampf 18  4x50 m Freistil ( männlich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
18:41 von 2: Bahn 2: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: 3. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
18:45 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft Dürener TV 1847 e.V.  4:59,87

Bahn 3: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:35,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team  2:46,77
Bahn 5:

Wettkampf 19  50 m Brust ( weiblich, 2006 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
18:51 von 6: Bahn 2: Lea-Sophie Zwar ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Finja Krone ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 4: Jil Oliver ( )2006 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
18:53 von 6: Bahn 2: Elisabeth Li ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:12,93

Bahn 3: Friederike Bastin ( )2007 SG Euregio Swim Team  1:08,24
Bahn 4: Lucy Schnorrenberg ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:11,88
Bahn 5: Lina Batalia ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:14,14
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noch Wettkampf 19  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 3 Bahn 1: Elena Linssen ( )2008 TuS Oberbruch  1:06,00 circa
18:55 von 6: Bahn 2: Lisa Nahrings ( )2009 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:05,86

Bahn 3: Ece Yildirim ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:04,16
Bahn 4: Lena Peters ( )2008 TuS Oberbruch  1:05,00
Bahn 5: Pauline Zinner ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:05,95

Lauf 4 Bahn 1: Frauke Artkämper ( )2008 SG Euregio Swim Team  1:04,10 circa
18:56 von 6: Bahn 2: Gwyn Kreutzer ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:03,94

Bahn 3: Emilia Witte ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:01,12
Bahn 4: Hannah Göbbels ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:01,20
Bahn 5: Lotta van Helden ( )2008 TuS Oberbruch  1:04,00

Lauf 5 Bahn 1: Lia Martinett ( )2009 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:00,55 circa
18:58 von 6: Bahn 2: Paula Peters ( )2006 TuS Oberbruch  0:57,00

Bahn 3: Sophie Fröschen ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:56,02
Bahn 4: Jasmin Ohler ( )2006 TuS Oberbruch  0:57,00
Bahn 5: Sude Yildiz ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:57,19

Lauf 6 Bahn 1: Anna Lange ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:55,58 circa
18:59 von 6: Bahn 2: Juliana Hecht ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:54,28

Bahn 3: Lisa Gerkens ( )2008 VfR Übach-Palenberg  0:51,06
Bahn 4: Klara Taschowsky ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:53,92
Bahn 5: Kayra Breuer ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:54,98

Wettkampf 20  50 m Brust ( männlich, 2006 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
19:01 von 6: Bahn 2: Ben Johnen ( )2008 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Cornelius Philipp Pompino ( )2007 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: Julius Baum ( )2008 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
19:03 von 6: Bahn 2: Linus Brückner ( )2008 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Ben Phillip Bösche ( )2007 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: David Babar ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Elias Lamberty ( )2007 SG Euregio Swim Team __:__,__ circa
19:05 von 6: Bahn 2: Luca Brückner ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:11,51

Bahn 3: Thor Rasczyk ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:05,02
Bahn 4: Igor Alavanja ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:08,40
Bahn 5: Mats Laude ( )2009 Aachener SV 06  1:17,78

Lauf 4 Bahn 1: Maximilian Minkenberg ( )2008 TuS Oberbruch  1:04,00 circa
19:07 von 6: Bahn 2: Max Moll ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:01,93

Bahn 3: Jonas Krauthausen ( )2007 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:59,48
Bahn 4: Len Kreutz ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:59,53
Bahn 5: Nils Küppers ( )2008 TuS Oberbruch  1:03,00

Lauf 5 Bahn 1: Samuel Heck ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:58,35 circa
19:08 von 6: Bahn 2: Bo Mathissen ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:56,84

Bahn 3: Albert Schmidt ( )2007 TuS Oberbruch  0:55,00
Bahn 4: Sten Wegert ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:56,78
Bahn 5: Moritz Vonhoegen ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:57,11
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noch Wettkampf 20  50 m Brust ( männlich )

Lauf 6 Bahn 1: Julius Bodenburg ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:54,87 circa
19:09 von 6: Bahn 2: Marlon Reinartz ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:52,56

Bahn 3: Rune Witt ( )2006 Aachener SV 06  0:48,00
Bahn 4: Jonathan Hart ( )2006 Aachener SV 06  0:50,00
Bahn 5: Tim Taschowsky ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:54,77

Wettkampf 21  100 m Brust ( weiblich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: Fenja Kreutzer ( )2005 SG Euregio Swim Team __:__,__ circa
19:12 von 6: Bahn 2: Olivia Gillner ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:32,12

Bahn 3: Lara Esser ( )2005 SG Euregio Swim Team  2:14,75
Bahn 4: Lina Malbertz ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  2:20,67
Bahn 5: Kate Schmitz ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:34,12

Lauf 2 Bahn 1: Svea Grundmann ( )2008 Dürener TV 1847 e.V.  2:13,40 circa
19:15 von 6: Bahn 2: Anna Kessel ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:13,21

Bahn 3: Alisa Atabay ( )2006 SG Euregio Swim Team  2:11,34
Bahn 4: Rosa Mazza ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:12,10
Bahn 5: Klara Fieth ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:13,21

Lauf 3 Bahn 1: Yara Junggeburth ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:11,29 circa
19:17 von 6: Bahn 2: Gabija Ragauskaite ( )2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  2:03,11

Bahn 3: Johanna Bodenburg ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  2:01,71
Bahn 4: Katja Engelsing ( )2007 SG Euregio Swim Team  2:02,31
Bahn 5: Lea Macherey ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:10,32

Lauf 4 Bahn 1: Maria Yu ( )2008 Aachener SV 06  2:01,66 circa
19:20 von 6: Bahn 2: Jennifer Polz ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:59,38

Bahn 3: Christina Böker ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:52,98
Bahn 4: Marie Juschka ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:53,34
Bahn 5: Maya Waldmann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler  2:00,00

Lauf 5 Bahn 1: Evelyn Kocergin ( )2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:50,65 circa
19:22 von 6: Bahn 2: Lina Abou Lebdi ( )2006 TuS Oberbruch  1:50,00

Bahn 3: Alina Konrads ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:45,00
Bahn 4: Dara Ana Alavanja ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:46,54
Bahn 5: Jana Acksteiner ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:50,57

Lauf 6 Bahn 1: Freya van Helden ( )2005 TuS Oberbruch  1:44,46 circa
19:24 von 6: Bahn 2: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:41,73

Bahn 3: Alina Switula ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:38,83
Bahn 4: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:40,47
Bahn 5: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:42,92

Wettkampf 22  100 m Brust ( männlich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
19:27 von 4: Bahn 2: Michael Schneider ( )2007 Aachener SV 06 __:__,__

Bahn 3: Laurin Ortmanns ( )2007 SG Euregio Swim Team  2:19,30
Bahn 4: Benedikt Hofer ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:22,72
Bahn 5: Vladimir Weigandt ( )2007 Aachener SV 06 __:__,__
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noch Wettkampf 22  100 m Brust ( männlich )

Lauf 2 Bahn 1: Béla Löhr ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:15,44 circa
19:30 von 4: Bahn 2: Tim Michaelis-Hauswaldt ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:10,21

Bahn 3: Ibocan Cokgezen ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  2:04,17
Bahn 4: Maximilian Barczewski ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:09,76
Bahn 5: Mert Yildiz ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  2:12,15

Lauf 3 Bahn 1: Deniz Ucar ( )2007 Aachener SV 06  2:00,80 circa
19:33 von 4: Bahn 2: Rouven Dautzenberg ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:50,57

Bahn 3: Justus Eberlein ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:46,76
Bahn 4: Mats Blankertz ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:50,32
Bahn 5: Johannes Artkämper ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:53,61

Lauf 4 Bahn 1: Finn Martinett ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:45,70 circa
19:35 von 4: Bahn 2: Robert Nowicki ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:45,09

Bahn 3: Linus Witte ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:37,36
Bahn 4: Jonas Bodenburg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:37,63
Bahn 5: Ricco Kraus ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:45,59

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
19:38 von 8: Bahn 2: Jule Weyand ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Nele Weyand ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 4: Lea-Sophie Zwar ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
19:40 von 8: Bahn 2: Talina Jolin Renner ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Bahn 3: Lina Wegert ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 4: Finja Krone ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__
Bahn 5: Jule Kronenberg ( )2007 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Melina Weidler ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:26,40 circa
19:42 von 8: Bahn 2: Anna Lange ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:17,24

Bahn 3: Lotta van Helden ( )2008 TuS Oberbruch  1:08,00
Bahn 4: Alea Boymanns ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:11,07
Bahn 5: Elena Linssen ( )2008 TuS Oberbruch  1:25,00

Lauf 4 Bahn 1: Gwyn Kreutzer ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:02,20 circa
19:43 von 8: Bahn 2: Anna Mosler ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:02,01

Bahn 3: Melina Bennewitz ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:01,13
Bahn 4: Lina Batalia ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:01,32
Bahn 5: Friederike Bastin ( )2007 SG Euregio Swim Team  1:02,09

Lauf 5 Bahn 1: Hannah Göbbels ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:01,04 circa
19:45 von 8: Bahn 2: Sude Yildiz ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:59,65

Bahn 3: Ece Yildirim ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:58,41
Bahn 4: Lisa Nahrings ( )2009 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:59,44
Bahn 5: Angelina Heck ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:00,21

Lauf 6 Bahn 1: Elisabeth Li ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:58,13 circa
19:46 von 8: Bahn 2: Jil Oliver ( )2006 SG Euregio Swim Team  0:55,53

Bahn 3: Lena Peters ( )2008 TuS Oberbruch  0:55,00
Bahn 4: Lucy Schnorrenberg ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:55,41
Bahn 5: Emilia Witte ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:58,03
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noch Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 7 Bahn 1: Pauline Zinner ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:53,62 circa
19:47 von 8: Bahn 2: Kayra Breuer ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:52,06

Bahn 3: Sophie Fröschen ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:50,69
Bahn 4: Katja Engelsing ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:51,83
Bahn 5: Paula Peters ( )2006 TuS Oberbruch  0:53,00

Lauf 8 Bahn 1: Lisa Linssen ( )2009 TuS Oberbruch  0:50,00 circa
19:49 von 8: Bahn 2: Jasmin Ohler ( )2006 TuS Oberbruch  0:48,00

Bahn 3: Lisa Gerkens ( )2008 VfR Übach-Palenberg  0:42,31
Bahn 4: Klara Taschowsky ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:43,44
Bahn 5: Lia Martinett ( )2009 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:48,92

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, 2006 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: Ben Johnen ( )2008 SG Euregio Swim Team __:__,__ circa
19:51 von 6: Bahn 2: Linus Brückner ( )2008 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Julius Baum ( )2008 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: Niklas Schumacher ( )2007 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 5: David Babar ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Henrik Walther ( )2008 VfR Übach-Palenberg  1:20,28 circa
19:53 von 6: Bahn 2: Ilias Bouaoui ( )2009 SG Euregio Swim Team  1:12,55

Bahn 3: Maximilian Minkenberg ( )2008 TuS Oberbruch  1:02,00
Bahn 4: Igor Alavanja ( )2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:07,36
Bahn 5: Mats Laude ( )2009 Aachener SV 06  1:15,38

Lauf 3 Bahn 1: Samuel Heck ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:00,48 circa
19:54 von 6: Bahn 2: Cornelius Philipp Pompino ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:56,63

Bahn 3: Luca Zwar ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:55,57
Bahn 4: Luca Brückner ( )2006 SG Euregio Swim Team  0:55,67
Bahn 5: Len Kreutz ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:58,71

Lauf 4 Bahn 1: Elias Lamberty ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:54,62 circa
19:56 von 6: Bahn 2: Bo Mathissen ( )2007 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:53,94

Bahn 3: Jonas Krauthausen ( )2007 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:52,17
Bahn 4: Marlon Reinartz ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:52,32
Bahn 5: Nils Küppers ( )2008 TuS Oberbruch  0:54,00

Lauf 5 Bahn 1: Max Moll ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:52,11 circa
19:57 von 6: Bahn 2: Moritz Vonhoegen ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:50,26

Bahn 3: Sten Wegert ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:46,68
Bahn 4: Thor Rasczyk ( )2008 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:49,49
Bahn 5: Jan Schacht ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:51,81

Lauf 6 Bahn 1: Justus Eberlein ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:46,39 circa
19:58 von 6: Bahn 2: Albert Schmidt ( )2007 TuS Oberbruch  0:44,00

Bahn 3: Julius Bodenburg ( )2009 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:42,32
Bahn 4: Ben Phillip Bösche ( )2007 SG Euregio Swim Team  0:43,03
Bahn 5: Tim Taschowsky ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:46,03

Wettkampf 25  100 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2008 )
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18CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

noch Wettkampf 25  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 1 Bahn 1: circa
20:00 von 7: Bahn 2: Frauke Artkämper ( )2008 SG Euregio Swim Team  2:24,46

Bahn 3: Maria Yu ( )2008 Aachener SV 06  2:00,88
Bahn 4: Fenja Kreutzer ( )2005 SG Euregio Swim Team  2:12,80
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
20:03 von 7: Bahn 2: Kate Schmitz ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:58,76

Bahn 3: Svea Grundmann ( )2008 Dürener TV 1847 e.V.  1:57,10
Bahn 4: Alisa Atabay ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:57,75
Bahn 5: Rosa Mazza ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  2:00,21

Lauf 3 Bahn 1: Klara Fieth ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:56,63 circa
20:05 von 7: Bahn 2: Lea Macherey ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  1:55,43

Bahn 3: Olivia Gillner ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:53,20
Bahn 4: Lina Malbertz ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:54,61
Bahn 5: Anna Kessel ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:55,67

Lauf 4 Bahn 1: Yara Junggeburth ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  1:52,45 circa
20:08 von 7: Bahn 2: Johanna Bodenburg ( )2008 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:45,90

Bahn 3: Christina Böker ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:40,56
Bahn 4: Gabija Ragauskaite ( )2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:41,53
Bahn 5: Maya Waldmann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:49,80

Lauf 5 Bahn 1: Lina Abou Lebdi ( )2006 TuS Oberbruch  1:40,00 circa
20:10 von 7: Bahn 2: Lara Esser ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:36,76

Bahn 3: Juliana Hecht ( )2006 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:34,48
Bahn 4: Jennifer Polz ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:35,84
Bahn 5: Alina Konrads ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:38,50

Lauf 6 Bahn 1: Lea Hekrenz ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:33,33 circa
20:12 von 7: Bahn 2: Alina Switula ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:29,93

Bahn 3: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:24,40
Bahn 4: Evelyn Kocergin ( )2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:27,97
Bahn 5: Dara Ana Alavanja ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:31,37

Lauf 7 Bahn 1: Jana Acksteiner ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:24,08 circa
20:14 von 7: Bahn 2: Marie Juschka ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:19,43

Bahn 3: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:13,70
Bahn 4: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:19,17
Bahn 5: Freya van Helden ( )2005 TuS Oberbruch  1:22,17

Wettkampf 26  100 m Freistil ( männlich, 2005 - 2008 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
20:16 von 5: Bahn 2: Mert Yildiz ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  2:02,91

Bahn 3: Béla Löhr ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  1:56,34
Bahn 4: Benedikt Hofer ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:56,43
Bahn 5: Vladimir Weigandt ( )2007 Aachener SV 06 __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Tim Michaelis-Hauswaldt ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  1:56,23 circa
20:19 von 5: Bahn 2: Jan Luca Bruns ( )2008 Aachener SV 06  1:48,65

Bahn 3: Ibocan Cokgezen ( )2006 Dürener TV 1847 e.V.  1:45,35
Bahn 4: Rune Witt ( )2006 Aachener SV 06  1:46,19
Bahn 5: Maximilian Barczewski ( )2007 Dürener TV 1847 e.V.  1:50,20
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19Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Michael Schneider ( )2007 Aachener SV 06  1:42,34 circa
20:21 von 5: Bahn 2: Max von der Burg ( )2006 SG Euregio Swim Team  1:38,62

Bahn 3: Jonathan Hart ( )2006 Aachener SV 06  1:35,00
Bahn 4: Johannes Artkämper ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:37,44
Bahn 5: Deniz Ucar ( )2007 Aachener SV 06  1:40,75

Lauf 4 Bahn 1: Alex Heck ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:32,96 circa
20:23 von 5: Bahn 2: Robert Nowicki ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:32,18

Bahn 3: Rouven Dautzenberg ( )2005 SG Euregio Swim Team  1:26,76
Bahn 4: Alp Arac ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:27,84
Bahn 5: Laurin Ortmanns ( )2007 SG Euregio Swim Team  1:32,45

Lauf 5 Bahn 1: Finn Martinett ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:23,51 circa
20:25 von 5: Bahn 2: Linus Witte ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:19,46

Bahn 3: Jonas Bodenburg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:11,69
Bahn 4: Ricco Kraus ( )2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:17,68
Bahn 5: Mats Blankertz ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  1:22,46


